

(上接D74页)

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

3. 资产状况及偿债能力

截至2022年5月31日,公司总资产1,811,233.43万元,净资产1,213,326.42万元,资产负债率33.11%。公司流动资产占比87.58%,非流动资产占比12.42%。公司流动资产主要由货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、存货、其他流动资产等构成。非流动资产主要由固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产等构成。

(二) 最近三年合并现金流量表

| 项目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

(三) 中国交建下属部分工程局

| 项目 | 2022年1-5月 | 2021年 | 2020年 | 2019年 |
|---------------|-----------|----------|--------|----------|
| 营业收入 | 360.67 | - | - | - |
| 营业成本 | - | 3,400.70 | - | 2,816.14 |
| 营业利润 | - | - | - | - |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 454.51 | 1,485.99 | 990.57 | 844.46 |

3. 资产状况及偿债能力

截至2022年5月31日,公司总资产1,811,233.43万元,净资产1,213,326.42万元,资产负债率33.11%。公司流动资产占比87.58%,非流动资产占比12.42%。公司流动资产主要由货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、存货、其他流动资产等构成。非流动资产主要由固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产等构成。

4. 业务经营及业绩情况

公司主要从事公路、市政设计业务,历史由于部分业务需要,也陆续开展了工程总承包业务。中国交建下属工程局主营业务为公路、市政设计业务,历史由于部分业务需要,也陆续开展了工程总承包业务。中国交建下属工程局主营业务为公路、市政设计业务,历史由于部分业务需要,也陆续开展了工程总承包业务。

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

截至2022年5月31日,公司总资产1,811,233.43万元,净资产1,213,326.42万元,资产负债率33.11%。公司流动资产占比87.58%,非流动资产占比12.42%。公司流动资产主要由货币资金、应收账款、其他应收款、预付款项、存货、其他流动资产等构成。非流动资产主要由固定资产、在建工程、无形资产、长期股权投资、其他非流动资产等构成。

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |

2. 最近三年主要财务数据

| 项目/指标 | 2022年1-5月 | 2021年12月31日 | 2020年12月31日 | 2019年12月31日 |
|---------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| 营业收入 | 291,918.22 | 272,436.39 | 222,451.97 | 129,479.04 |
| 营业成本 | 209,192.22 | 194,238.39 | 162,923.24 | 92,237.42 |
| 营业利润 | 27,564.94 | 41,588.60 | 35,928.73 | 33,121.62 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 22,813.10 | 36,799.57 | 30,470.90 | 28,341.40 |

(二) 最近三年合并现金流量表

| 科目 | 2021年度 | 2020年度 | 2019年度 |
|-------------|----------------|------------------|------------------|
| 经营活动产生的现金流量 | 12,657,976.73 | 8,907,321,298.79 | 2,376,829,627.82 |
| 投资活动产生的现金流量 | -10,429,861.45 | -15,507,195.99 | 573,724.26 |
| 筹资活动产生的现金流量 | 1,248,342.56 | 2,147,221.46 | 678,136,142.90 |